Spare p | Lista parti di ricambio
Ersatztei list Lista de repuestos 6720609344
Liste des p s de hang Catélogo de pecas de substituicao (2019/06) JF

SP Thermosiphon Solar (SKW)
WFS61, WSA1/2, WSF2/3/4/5, TS150/200/300-1/E...

0000000000




18-06-2019 2 6720609344



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fur die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour l'installation/le montage
L'installation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxxHn ykazaHus BbE Bpb3Ka C MHCTaNauMATa/MOHTaXa
WHcTranauuATa/MOHTaXKbT TPAGBaA fja ce U3BbPLUBA OT NULEH3NPaH
3a pa6oTuTe cNeyranucT B CbOTBETCTBUE C NPUICKUMATE
pasnopeabu.

[cs] DileZité pokyny k instalaci/montaZi

Instalaci/montéz musf pfi dodrzeni platnych predpist provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
ter under overholdelse af de gaeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég unobeigsig yia tnv sykatdotaon/auvapHoAdynon
H gykataotaon/ocuvappoAdynon nMpEmEl va mpaypatomnoleital and
££0U0L080TNUEVO YIA TIG £PYACIEC AUTEG TEXVIKO MTPOCWITIKG, TO
onolo Oa ripémel va @povTi(el MOTe va TnPoUVTdl Ol LoXUOUGES
Satageic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaaZi tohib ldbi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid nGudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin t6ihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitaa suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivalék az installdldshoz/szereléshez

Az installélast/szerelést egy, a munkékra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes elbirdsok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per I'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 860336germgsbo Bomomgdgdo oblGsasgoolmgol/dmb@sgolsmzgols

06LA305/8:63 370 MBos §38bMME0EEIL LadmBsmgbOLEZOL VOO

33500803000 396limbswol dog, dmgdgpo 3sBsfiglol sggom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojanciy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

18-06-2019

[iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montazu
lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificétam
specialistam, ievérojot spéka eso3os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomfares av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal felges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowiazujacych
przepisow.

[pt] Indicacdes importantes relativas a instalacio/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagbes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebulerealizate de citre un specialistautorizat
pentru lucrarile respective, respectdandu-se prescriptiile valabile.
[ru] BaxHble ykasaHuA nNo NOAKMIOUYEHNIO/MOHTaXY

MopknioueHNne/MOHTaXK AOMKHbI BbINMOMHATL CNELManunucTbl,
MMeloLme AOMYyCK K BbIMOSIHEHUIO Takux paboT, npu cobniogeHn
ASACTBYIOLNX HOPM Y Npasus.

[sk] Ddlezité pokyny tykajuce sa instalacie/montiaze
Instaldciu/montéaz musi realizovat odbornik s opravnenim na

vykon tychto prac, pricom musi dodrZovat platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montaZo mora izvesti strokovnjak, pristojen za

tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo struc¢na lica ovlad¢ena

za izvodenje takvih radova koja ¢e po3tovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utféras av en behérig och fack-
kunnig person enligt géllande foéreskrifter.

[tr] Kurulum/Monta] lle Iigili 8nemli uyarilar
Kurulum/Montaj galigmalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapiimalidir.
[uk] BaxnuBsi BKa3iBKM WORO YCTAHOBKU/MOHTaXY
YcTaHOBKY/MOHTaX MaloTh 3fliicHIoBaTu $paxisLyi, Lo MaloTb J03BIN

Ha NpoBeAeHHA KX PobiT, i3 AOTPUMAHHA YHHUX NPUMNACIB.

[zh] REFEHNEERT

DAZ B S BVFAT ARSI T AR S NL A R R DS BEAT 223R.

aaaillfous Al Aaa cliiadta [ar]

Al 23 ol sl sa pe cSaally Al 7 eme paradia JE o gpeadll/cuS A o5 Of iy

S gafirscai 0 gl s pgea i 53 [fa]

Jal€an 53l cutinan 5 cunad IS ol alath 4s e 4 (g) 4 s (538 Jaaa st 4y U g/ saaal

g alah ada g e 5 i 4

6720609344



Table of contents
Inhaltsverzeichnis

Table de matieres

Indice

Indice
Indice

H.element 1.5KW-230V
H.element 2KW-230V
H.element 3KW-230V

TS150-1 (Grey)
TS150-1E
TS150-1E
TS150-1E
TS150-1E (Grey)
TS150-1E (Grey)
TS150-1E (Grey)
TS150-1E (Grey)
TS150-1E (Grey)
TS150-1E (Grey)
TS200-1 (Grey)
TS200-1E
TS200-1E
TS200-1E
TS200-1E (Grey)
TS200-1E (Grey)
TS200-1E (Grey)
TS200-1E (Grey)
TS200-1E (Grey)
TS200-1E (Grey)
TS300-1 (Grey)
TS300-1E
TS300-1E
TS300-1E
TS300-1E
TS300-1E (Grey)
TS300-1E (Grey)
TS300-1E (Grey)
TS300-1E (Grey)
TS300-1E (Grey)
TS300-1E (Grey)
TSAL (grey)
TSA2 (grey)
TSA3

TSA3 (grey)
TSA4

TSA4 (grey)
TSS150/300
TSS150/300
TSS150/300
TSS200
TSS200
TSS200

WFS60 150-200
WFS60 150-200
WFS60 300
WFS60 300

18-06-2019

7 709 600 058
7 709 600 059
7 709 600 060
7 736 500 100
7 709 500 312
7 709 500 317
7 709 600 151
7 736 500 091
7 736 500 094
7 736 500 097
7 736 500 103
7 736 500 106
7 736 500 109
7 736 500 101
7 709 500 313
7 709 500 316
7 709 600 150
7 736 500 092
7 736 500 095
7 736 500 098
7 736 500 104
7 736 500 107
7736 500 110
7 736 500 102
7 709 500 311
7709 500 314
7 709 500 315
7 709 600 149
7 736 500 093
7 736 500 096
7 736 500 099
7 736 500 105
7 736 500 108
7736 500 111
7736 500 118
7 736 500 119
7 709 600 064
7 736 500 120
7 709 600 065
7 736 500 121
7 736 500 597
7 736 500 599
7 736 500 601
7 736 500 596
7 736 500 598
7 736 500 600
7 709 600 152
7 736 500 584
7 709 600 153
7 736 500 585

6720609344




Table of contents
Inhaltsverzeichnis

Table de matieres

Indice

Indice
Indice

WFS61

WFS61

WFS61 "AU"
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 150-300
WFS61 200
WFS61 200
WFS61 200
WFS61 200
WFS61 200
WFS61 200
WFS61 200
WSA1

WSA1

WSAL (grey)
WSA1/300
WSA1/300 (grey)
WSA2

WSA2

WSA2 (grey)
WSF2

WSF2
WSF2/300
WSF2-300
WSF3

WSF3

WSF4

WSF4

WSF5

WSF5

18-06-2019

7 709 600 139
7 709 600 140
7 736 500 291
7 736 500 587
7 736 500 589
7 736 500 591
7 736 500 593
7 736 500 595
7 736 500 603
7 736 500 880
7 736 500 586
7 736 500 588
7 736 500 590
7 736 500 592
7 736 500 594
7 736 500 602
7 736 500 881
7709 600 134
7 736 500 582
7 736 500 115
7 709 600 135
7736 500 116
7 709 600 136
7 736 500 583
7736 500 117
7709 600 129
7 736 500 577
7 709 600 130
7 736 500 578
7709 600 131
7 736 500 579
7 709 600 132
7 736 500 580
7 709 600 133
7 736 500 581

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

H.element 1.5KW-230V - 7709600058

@/

6720907163.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 704 500 031 O | Electric heater 1500 W 230V | Elektroheizung 1500 W 230V | Chauffage électrique 1500 W 230V | Resistenza elettrica 1500 W 230V | Calefaccion eléctrica 1500 W 230V |Resisténcia eléctrica 1500 W 230v | 37
2 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
3 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
For:

18-06-2019

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

H.element 2KW-230V - 7709600059

@/

6720907163.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 704 500 032 O | Electric heater 2000 W 230V | Elektroheizung 2000 W 230V | Chauffage électrique 2000 W 230V | Resistenza elettrica 2000 W 230V | Calefaccion eléctrica 2000 W 230V |Resisténcia eléctrica 2000 W 230v | 38
2 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
3 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
For:

18-06-2019

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

H.element 3KW-230V - 7709600060

@/

6720907163.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 704 500 033 O | Electric heater 3000 W 230V | Elektroheizung 3000 W 230V | Chauffage électrique 3000 W 230V | Resistenza elettrica 3000 W 230V | Calefaccion eléctrica 3000 W 230V |Resisténcia eléctrica 3000 W 230v | 38
2 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
3 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
For:

18-06-2019

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1 (Grey) - 7736500100

6721903472.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8738 7203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
2 8 715503 559 0 Connecting flange Flansch Trappe de visite  Flangia Brida de conexion |Flange de ligacdo |28
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
5 8739 722 869 0 |Screw M8x20 Schraube M8x20 | Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 |12
6 87397228710 NutM8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
7 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecdo 1/2" |15
10 7 735 501 803 | Tank TS150-2 Junkers |Speicher TS150-2 Junkers | Tanque TS150-2 Junkers | Tanque TS150-2 Junkers
11 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar | Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" 8bar | 34

For:

18-06-2019

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E - 7709500312

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

10

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E - 7709500317

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

11

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E - 7709600151

6720907202.AB JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
3 8738 720332 0 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengao cinza | 21
4 8738 720 027 0 | Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo 44
5 8 738 721 359 O | Electric heater 1500W 230V | Elektroheizung 1500W 230V | Chaufage électrique 1500w 230V | Resistenza elettrica 1500W 230V | calefaccion eléctrica 1500W 230V |Resisténcia eléctrica 1500w 230V | 44
6 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
7 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
8 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
9 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
10 | 87397229790 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2" | Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15

For:

18-06-2019

12

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500091

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 812 | Tank TS150-2E Bosch | Speicher TS150-2E Bosch | Bollitore TS150-2E | Tanque TS150-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

13

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500094

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 812 | Tank TS150-2E Bosch | Speicher TS150-2E Bosch | Bollitore TS150-2E | Tanque TS150-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

14

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500097

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

15

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500103

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735 501 809 | Tank TS150-2E Vulcano  Speicher TS150-2E Vulcano |Tanque TS150-2E Vulcano
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

16

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500106

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735 501 806 Tank TS150-2E Junkers | Speicher TS150-2E Junkers | TS150-2AE1.5 Junkers | Tanque TS150-2E Junkers | Tanque TS150-2E Junkers
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

17

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS150-1E (Grey) - 7736500109

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 812 | Tank TS150-2E Bosch | Speicher TS150-2E Bosch | Bollitore TS150-2E | Tanque TS150-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

18

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1 (Grey) - 7736500101

6721903472.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8738 7203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
2 8 715503 559 0 Connecting flange Flansch Trappe de visite  Flangia Brida de conexion |Flange de ligacdo |28
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
5 8739 722 869 0 |Screw M8x20 Schraube M8x20 | Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 |12
6 87397228710 NutM8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
7 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecdo 1/2" |15
10 7 735501 804 | Tank TS200-2 Junkers |Speicher TS200-2 Junkers | Tanque TS200-2 Junkers | Tanque TS200-2 Junkers
11 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar | Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" 8bar | 34

For:

18-06-2019

19

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E - 7709500313

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

20

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E - 7709500316

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

21

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E - 7709600150

6720907202.AB JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
3 8738 720332 0 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengao cinza | 21
4 8738 720 026 0 |anode Anode Anode Anodo anodo anodo 45
5 8 738 721 360 O | Electric heater 2000W 230V | Elektroheizung 2000W 230V | Chautfage électrique 2000w 230V | Resistenza elettrica 2000W 230V | calefaccion eléctrica 2000W 230V |Resisténcia eléctrica 2000w 230V | 45
6 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
7 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
8 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
9 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
10 | 87397229790 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2" | Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15

For:

18-06-2019

22

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500092

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 813 | Tank TS200-2E Bosch |Speicher TS200-2E Bosch | Bollitore TS200-2E | Tanque TS200-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

23

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500095

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 813 | Tank TS200-2E Bosch |Speicher TS200-2E Bosch | Bollitore TS200-2E | Tanque TS200-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

24

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500098

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 87199284110 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o depésito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

25

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500104

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 810 | Tank TS200-2E Vulcano  Speicher TS200-2E Vulcano |Tanque TS200-2E Vulcano
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

26

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500107

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735 501 807 Tank TS200-2E Junkers | Speicher TS200-2E Junkers | TS200-2AE1.5 Junkers | Tanque TS200-2E Junkers | Tanque TS200-2E Junkers
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

27

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS200-1E (Grey) - 7736500110

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8719928 411 0 |Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio para o deposito | 25
6 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 813 | Tank TS200-2E Bosch |Speicher TS200-2E Bosch | Bollitore TS200-2E | Tanque TS200-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

28

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1 (Grey) - 7736500102

6721903472.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8738 7203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
2 8 715503 559 0 Connecting flange Flansch Trappe de visite  Flangia Brida de conexion |Flange de ligacdo |28
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
5 8739 722 869 0 |Screw M8x20 Schraube M8x20 | Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 |12
6 87397228710 NutM8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 10
7 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecdo 1/2" |15
10 7 735501 805 | Tank TS300-2 Junkers |Speicher TS300-2 Junkers | Tanque TS300-2 Junkers | Tanque TS300-2 Junkers
11 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar | Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" 8bar | 34

For:

18-06-2019

29

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E - 7709500311

6720907202.AB JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
3 8738 720332 0 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengao cinza | 21
4 87397231010 Anode Anode Anode Anodo Anodo Anodo de magnésio |33
5 8 704 500 033 O Electric heater 3000 W 230V | Elektroheizung 3000 W 230V |Chauffage électrique 3000 W 230V | Resistenza elettrica 3000 W 230V | Calefaccion eléctrica 3000 W 230V | Resisténcia eléctrica 3000 W 230v | 38
6 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
7 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
8 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
9 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
10 | 87397229790 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2" | Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15

For:

18-06-2019

30

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E - 7709500314

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

31

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E - 7709500315

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 8 718 222 244 0 |Cover Deckel Couvercle Coperchio nero Tapa termosifén | Tampa do termosifdo |23
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

32

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E - 7709600149

6720907202.AB JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
3 8738 720332 0 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengao cinza | 21
4 8 738 720 007 0 |anode Anode Anode Anodo anodo anodo 45
5 8 738 721 360 O | Electric heater 2000W 230V | Elektroheizung 2000W 230V | Chautfage électrique 2000w 230V | Resistenza elettrica 2000W 230V | calefaccion eléctrica 2000W 230V |Resisténcia eléctrica 2000w 230V | 45
6 8700 205 323 0 |O-ring EPDM (5x) |O-Ring EPDM (5x) |Joint torique EPDM (5x) |Anello tenuta EPDM (5x) | Anillo térico EPDM (5x) |O-ring EPDM (5x) |21
7 8 704 500 021 0 | Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato Termostato 30
8 87397228690 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
9 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
10 | 87397229790 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2" | Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15

For:

18-06-2019

33

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500093

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 814 | Tank TS300-2E Bosch |Speicher TS300-2E Bosch | Bollitore TS300-2E | Tanque TS300-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

34

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500096

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 814 | Tank TS300-2E Bosch |Speicher TS300-2E Bosch | Bollitore TS300-2E | Tanque TS300-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

35

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500099

4
6720907152.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
For:

18-06-2019

36

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500105

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 811 | Tank TS300-2E Vulcano |Speicher TS300-2E Vulcano |Tanque TS300-2E Vulcano
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

37

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500108

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735 501 808 Tank TS300-2E Junkers | Speicher TS300-2E Junkers | TS300-2AE1.5 Junkers | Tanque TS300-2E Junkers | Tanque TS300-2E Junkers
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

38

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TS300-1E (Grey) - 7736500111

TSS4 Pos. 12 + Pos.13

6721903471.aa.RO

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 739 723 017 O |Flange for electric support |Flansch f. Elektroheizstab |Trappe de visit pour appui électrique | Flangia per inserto elettrico | Brida para apoyo eléctrico |Flange p.apoio electrico |32
2 8 700 205 322 0 |O-ring (5%) O-ring (5%) O-ring (5x) Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) |O-ring (5x) 18
3 8710103 211 0 |Washer Dichtung Joint Guarnizione Junta Vedante 22
4 87387203320 Cover grey Deckel grau Couvercle grise Coperchio grigia | Tapa gris Tampa de manutengo cinza | 21
5 8 718 222 2450 Anode Anode Anode Anodo Anodo acumulador 300L |Anodo acumulador 300L |27
6 8739722869 0 Screw M8x20 Schraube M8x20 |Vis M8x20 Vite M8x20 Tornillo M8x20 Parafuso M8x20 12
7 87397228710 |Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8 Dado M8 Tuerca M8 Porca de aperto M8 |10
8 8739 722 979 0 |Protective cap 1/2" Schutzkappe 1/2" |Capot de protection 1/2"  Calotta 1/2" Capuchén protector 1/2" | Tampa de protecgéo 1/2" |15
12 7 735501 814 | Tank TS300-2E Bosch |Speicher TS300-2E Bosch | Bollitore TS300-2E | Tanque TS300-2E Bosch
13 8 735 300 600 Valve safety group DHW TSS 1/2" 8bar | Ventil Sicherheitsgr. DHW TSS 1/2" 8bar | Groupe de sécurité DHW TSS 1/2" 8bar | Gruppo sicurezze DHW TSS 1/2" 8bar |Grupo de seguridad TSS 1/2" 8bar | Valvula seguranca DHW TSS 1/2" sbar | 34

For:

18-06-2019

39

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSAL (grey) - 7736500118

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS |40
6 8748 511 021 0 |Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagéo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 |Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 |Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 | 87485110020 Bar 1165mm Schiene 1165mm  Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm peri de Auminio u skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto  Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento|29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220764 0 mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Eementos defiacion Temositon 5% | Pegas de fixag&o (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

40

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSAZ2 (grey) - 7736500119

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS |40
6 8748 511 021 0 |Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagéo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 |Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 |Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 | 87485110020 Bar 1165mm Schiene 1165mm  Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm peri de Auminio u skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto  Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento|29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220764 0 mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Eementos defiacion Temositon 5% | Pegas de fixag&o (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

41

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

TSA3 - 7709600064

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 |bar 855mm Schiene 855mm  Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8718 220 769 0 tensioning belt Spannband Bande de serrage Ligatura di fissagio Abrazadera acumulador |Abragadeira acumulador |48
13 | 87485110020 Bar1165mm Schiene 1165mm |Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm |Peri de Aluminio U skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto | Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5x) |Eementos de fiacien Termositon (% | Pegas de fixago (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

42

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSA3 (grey) - 7736500120

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS |40
13 | 87485110020 Bar1165mm Schiene 1165mm |Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm |Peri de Aluminio U skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto | Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5x) |Eementos de fiacien Termositon (% | Pegas de fixagéo (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

43

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

TSA4 - 7709600065

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 |bar 855mm Schiene 855mm  Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8718 220 769 0 tensioning belt Spannband Bande de serrage Ligatura di fissagio Abrazadera acumulador |Abragadeira acumulador |48
13 | 87485110020 Bar1165mm Schiene 1165mm |Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm |Peri de Aluminio U skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto | Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5x) |Eementos de fiacien Termositon (% | Pegas de fixago (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

44

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSA4 (grey) - 7736500121

6720904756-AA.RS

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS |40
13 | 87485110020 Bar1165mm Schiene 1165mm |Barre 1165mm Telaio 1165mm Respaldo 1165mm |Peri de Aluminio U skw 1165mm | 34
14 | 8748511004 0 |Plug-in connector |Steckverbinder Barre Giunto ad innesto | Conexion de enchufes |Perfil de ligagdo |30
15 | 87485110050 Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8748511006 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 32
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5x) |Eementos de fiacien Termositon (% | Pegas de fixagéo (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

45

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS150/300 - 7736500597

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

46

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS150/300 - 7736500599

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

47

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS150/300 - 7736500601

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

8748 5110200

O-Ring (5x)

O-Ring (5%)

Joint torique (5x)

Anello tenuta (5x)

Anillo térico (5x)

O-Ring (5%)

29

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N g b~ WIN

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

48

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS200 - 7736500596

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

49

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS200 - 7736500598

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

50

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

TSS200 - 7736500600

8
o
5
6720907128.AB JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8748 511 019 0 Elbow pipe G1xD21 Tille G1xD21 Raccord tuyau souple G1xD21 |raccordo gomito G1xD21 | Codo de conexién G1xD21 |Joelho de ligagéo G1xD21 | 27
2 8748 511 020 0 |O-Ring (5%) O-Ring (5%) Joint torique (5x) |Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) | O-Ring (5x) 29
3 8 709 600 052 0 Hose connector (curved ) |Schlauchverbinder (gebogen) |Raccord de tuyau (courbé) Portagomma (curvo) Conector de la manguera (curvo) |Conector de mangueira curvo | 20
4 8 718 221 392 0 |solar hose 3/4x3300 Solarschlauch 3/4x3300 |Solaire tuyau 3/4x3000  Solar flesibele 3/4x3000 | Tubo solar 3/4x3300 Tubo flexivel 3/4x3000 |44
5 8748 511 008 0 | Clip (5x) Schelle (5x) Support (5x) Staffa (5x) Abrazadera (5x) |Abragadeira (5x) |27
7 8 748 511 080 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
8 8748 511 009 0 |Grommet D21 Stopfen D21 Bouchon D21 Coperchietto D21 |Tapon D21 Tampao 25
9 85336132 Solar hose 3/4"x1000 |Solarschlauch 3/4"x1000 | TUYAU SOLAIRE 1m 3/4" [TUso FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0| Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5 | Mangueira Solar 3/4"x1000 | 33
10 8 735 300 590 Pressure relief valve 2,5bar | Sicherheitsventil 2,5bar |Groupe de sécurité 2,5bar | Gruppo sicurezze 2,5bar |Grupo de seguridad 2,5bar [Médulo de seguranca 2,5bar | 34
11 8 738 721 199 0 | Safety valve 1/2" 10 bar | Sicherheitsventil 1/2" 10 bar |Soupape de sécurité 1/2" 10 bar |Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar |Valvula de seguridad 1/2" 10 bar| Valvula de seguranga 1/2" 10 bar | 36
For:

18-06-2019

51

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Listed ie d h

Lista parti i ricambio WFS60 150-200 - 7709600152
Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

6720907329.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo
1 8 718 222 242 0 | squeeze-type union 22mm  Klemmringverschraubung 22mm| JOint américan Anello Racor Anel de aperto
2 8 738 705 226 O |Adapter 18mm-3/4" US/CA |Adapter 18mm-3/4" US/CA |Raccord 18mm-3/4" US/CA |Adattore 18mm-3/4" US/CA |Adaptador 18mm-3/4" US/CA |Adaptador 18mm-3/4" US/CA
3 8 738 705 227 O | Connecting piece 18mm G3/4 |Verbindungsstiick 18mm G3/4 |Piéce de raccordement 18mm G3/4 | Pezzo di collegamento 18mm G3/4 | Pieza de unién 18mm G3/4 |Peca de ligagdo 18mm G3/4
4 8748 511 027 0 | Clip (5x) Klammer (5x) Clip (5%) Graffa (5x) Grapa (5x) Grampo (5x)
5 8748 511 028 0 Pipe Plug Stopfen Bouchon Coperchietto Tapon Bujado
6 8 718 223 703 O  Angle SKT 16clamp G3/4 cpl Winkel SKT 16Klemm G3/4 kpl | Equerre Angolo angulo Suporte de fixacao

For:

5 2 6720609344

18-06-2019



Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS60 150-200 - 7736500584

6720907205.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 738 721 200 O | Connecting pipe 20.5x550mm | Verbindungsrohr 20.5x550mm | Tube de raccordement 20.5x550mm | Raccordo 20.5x550mm | Tuberia de conexion 20.5x550mm | Tubo de ligag&o 20.5x550mm | 39
2 7 747 016 505 Gasket D17x24x2 AFM34 (x10) | Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x) |Joint D17x24x2 AFM34 (10x) |Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10%) |Junta D17x24x2 AFM34 (10x) |Vedante D17x24x2 AFM34 (10x) | 28
3 8 748 511 032 0  Glove Unidur 6649(6051609) \Winkel 3/4" Raccord coudé 3/4" Raccordo gomito 3/4" |Codo de conexién 3/4" | Joelho de ligagéo 3/4" |27
4 8748 511 027 0 | Clip (5x) Klammer (5x) Clip (5%) Graffa (5x) Grapa (5x) Grampo (5x) 27
6 8 738 721 203 O | Connector pipe 20.5x2450 mm | Anschlussrohr 20.5x2450 mm | Tuyauterie 20.5x2450 mm | Tubo di raccordo 20.5x2450 mm | Tuberia de conexion 20.5x2450 mm | Tubo de ligagao 20.5x2450 mm | 45
9 8748 511 028 0 Pipe Plug Stopfen Bouchon Coperchietto Tapon Bujédo 27
11 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
15 8 735 300 590  |Pressure relief valve 2,5bar | Sicherheitsventil 2,5bar |Groupe de sécurité 2,5bar |Gruppo sicurezze 2,5bar |Grupo de seguridad 2,5bar |Médulo de seguranga 2,5bar | 34
16 8738 721 199 0 |Safety valve 1/2" 10 bar |Sicherheitsventil 1/2" 10 bar |Soupape de sécurité 1/2" 10 bar |Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar | Valvula de seguridad 1/2" 10 bar | Valvula de seguranca 1/2" 10 bar | 36

For:

18-06-2019

53

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Lista de repuestos

Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS60 300 - 7709600153

4—= 6720907330.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 718 222 242 0 | Squeeze-type union 22mm | Klemmringverschraubung 22mm| JOint américan Anello Racor Anel de aperto 35
2 8 718 223 703 0  Angle SKT 16clamp G3/4 cpl Winkel SKT 16Klemm G3/4 kpl | Equerre Angolo angulo Suporte de fixacao |35
3 8 738 705 226 0 |Adapter 18mm-3/4" US/CA |Adapter 18mm-3/4" US/CA |Raccord 18mm-3/4" US/CA |Adattore 18mm-3/4" US/CA | Adaptador 18mm-3/4" US/CA |Adaptador 18mm-3/4" US/CA | 32
4 8748 511 027 0 | Clip (5x) Klammer (5x) Clip (5%) Graffa (5x) Grapa (5x) Grampo (5x) 27
5 8748 511 028 0 Pipe Plug Stopfen Bouchon Coperchietto Tapon Bujado 27
6 8 748 511 029 O | connector set Corrugated pipe SKT | Verbindungssatz Wellrohr SKT |Kit de raccordement Tuyau flexible SKT | Set di collegamento Tubo ondulato SKT | Set conector Tubo ondolano SKT | Conjunto ligag&o Tubo ondulado SKT | 29

For:

18-06-2019

54

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS60 300 - 7736500585

6720907206.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 738 721 200 O | Connecting pipe 20.5x550mm | Verbindungsrohr 20.5x550mm | Tube de raccordement 20.5x550mm | Raccordo 20.5x550mm | Tuberia de conexion 20.5x550mm | Tubo de ligag&o 20.5x550mm | 39
2 7 747 016 505 Gasket D17x24x2 AFM34 (x10) | Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x) |Joint D17x24x2 AFM34 (10x) |Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10%) |Junta D17x24x2 AFM34 (10x) |Vedante D17x24x2 AFM34 (10x) | 28
3 8 748 511 032 0  Glove Unidur 6649(6051609) \Winkel 3/4" Raccord coudé 3/4" Raccordo gomito 3/4" |Codo de conexién 3/4" | Joelho de ligagéo 3/4" |27
4 8748 511 027 0 | Clip (5x) Klammer (5x) Clip (5%) Graffa (5x) Grapa (5x) Grampo (5x) 27
6 8 738 721 207 O | Connecting pipe 20.5x2700 mm | Verbindungsrohr 20.5x2700 mm | Tube de raccordement 20.5x2700 mm | Raccordo 20.5x2700 mm |Tuberia de conexion 20.5x2700 mm | Tubo de ligagdo 20.5x2700 mm | 45
9 8748 511 028 0 Pipe Plug Stopfen Bouchon Coperchietto Tapon Bujédo 27
11 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
14 8 748 511 029 O | connector set Corrugated pipe SKT | Verbindungssatz Wellrohr SKT |Kit de raccordement Tuyau flexible SKT | Set di collegamento Tubo ondulato SKT | Set conector Tubo ondolano SKT | Conjunto ligag&o Tubo ondulado SKT | 29
15 8 735 300 590 Pressure relief valve 2,5bar | Sicherheitsventil 2,5bar |Groupe de sécurité 2,5bar | Gruppo sicurezze 2,5bar |Grupo de seguridad 2,5bar [Médulo de seguranca 2,5bar | 34
16 8738 721 199 0 | Safety valve 1/2" 10 bar |Sicherheitsventil 1/2" 10 bar | Soupape de sécurité 1/2" 10 bar |Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar |Valvula de seguridad 1/2" 10 bar| Valvula de seguranga 1/2" 10 bar | 36

For:

18-06-2019

55

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 - 7709600139

8
o
5
6720907128.AA JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8748 511 019 0 Elbow pipe G1xD21 Tille G1xD21 Raccord tuyau souple G1xD21 |raccordo gomito G1xD21 | Codo de conexién G1xD21 |Joelho de ligagéo G1xD21 | 27
2 8748 511 020 0 |O-Ring (5%) O-Ring (5%) Joint torique (5x) |Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) | O-Ring (5x) 29
3 8 709 600 052 0 Hose connector (curved ) |Schlauchverbinder (gebogen) |Raccord de tuyau (courbé) Portagomma (curvo) Conector de la manguera (curvo) |Conector de mangueira curvo | 20
4 8 718 221 392 0 |solar hose 3/4x3300 Solarschlauch 3/4x3300 |Solaire tuyau 3/4x3000  Solar flesibele 3/4x3000 | Tubo solar 3/4x3300 Tubo flexivel 3/4x3000 |44
5 8748 511 008 0 | Clip (5x) Schelle (5x) Support (5x) Staffa (5x) Abrazadera (5x) |Abragadeira (5x) |27
7 8 748 511 080 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
8 8748 511 009 0 |Grommet D21 Stopfen D21 Bouchon D21 Coperchietto D21 |Tapon D21 Tampao 25
9 85336132 Solar hose 3/4"x1000 |Solarschlauch 3/4"x1000 | TUYAU SOLAIRE 1m 3/4" [TUso FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0| Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5 | Mangueira Solar 3/4"x1000 | 33
10 | 87182213840 safty valve 2,5bar |sicherheitsventil Rp1/2 2,5bar |Soupape de sécurits Rp12 2,5 bars |'Valvola sicurezza 2,5bar |Vaivula de sobrepresion 2,5bar | Valvula de sobrepressdo 2,5bar | 34
11 8 718 224 283 0 |Safety group 10bar Sicherheitsgruppe 10 bar |Groupe de sécurité 10 bar | Gruppo sicurezza 10 bar |Grupo de seguridad 10 bar |Grupo de seguranca 10 bar |43
For:

18-06-2019

56

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 - 7709600140

8
o
5
6720907128.AA JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8748 511 019 0 Elbow pipe G1xD21 Tille G1xD21 Raccord tuyau souple G1xD21 |raccordo gomito G1xD21 | Codo de conexién G1xD21 |Joelho de ligagéo G1xD21 | 27
2 8748 511 020 0 |O-Ring (5%) O-Ring (5%) Joint torique (5x) |Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) | O-Ring (5x) 29
3 8 709 600 052 0 Hose connector (curved ) |Schlauchverbinder (gebogen) |Raccord de tuyau (courbé) Portagomma (curvo) Conector de la manguera (curvo) |Conector de mangueira curvo | 20
4 8 718 221 392 0 |solar hose 3/4x3300 Solarschlauch 3/4x3300 |Solaire tuyau 3/4x3000  Solar flesibele 3/4x3000 | Tubo solar 3/4x3300 Tubo flexivel 3/4x3000 |44
5 8748 511 008 0 | Clip (5x) Schelle (5x) Support (5x) Staffa (5x) Abrazadera (5x) |Abragadeira (5x) |27
6 8 709 600 053 0 |Hose connector (straight) | Schlauchverbinder (gerade) | Raccord tuyau (droit)  Portagomma (diritto) |Conector de la manguera (recto) | Conector de mangueira (recto) | 18
7 8 748 511 080 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
8 8748 511 009 0 |Grommet D21 Stopfen D21 Bouchon D21 Coperchietto D21 | Tapon D21 Tampéao 25
9 85336132 Solar hose 3/4"x1000 |Solarschlauch 3/4"x1000 | TUYAU SOLAIRE 1m 3/4" |TUs0 FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 20| Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5 | Mangueira Solar 3/4x1000 | 33
10 87182213840 Safty valve Z,Sbar Sicherheitsventil Rp1/2 2,5bar |Soupape de sécurité Rp1/2 2,5 bars |'Valvola sicurezza 2,5bar | Valvula de sobrepresion 2,5bar | Vélvula de sobrepresséo 2,5bar | 34
11 8 718 224 283 0 | Safety group 10bar Sicherheitsgruppe 10 bar |Groupe de sécurité 10 bar |Gruppo sicurezza 10 bar |Grupo de seguridad 10 bar | Grupo de seguranca 10 bar |43
For:

18-06-2019

57

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 "AU" - 7736500291

8
/
Qa\ﬁ
5
6720907171.AA JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8748 511 019 0 Elbow pipe G1xD21 Tille G1xD21 Raccord tuyau souple G1xD21 |raccordo gomito G1xD21 | Codo de conexién G1xD21 |Joelho de ligagéo G1xD21 | 27
2 8748 511 020 0 |O-Ring (5%) O-Ring (5%) Joint torique (5x) |Anello tenuta (5x) |Anillo térico (5x) | O-Ring (5x) 29
3 8 748 511 010 O | Hose connector 18clamp Ga/axv21 cpl | T (j]l@ Raccord tuyau souple |Connettore del tubo G3/4xD21 cpl | Conectador de la manguera G3/4xD21 cpl | Conector de mangueira G3/4xD21cpl | 27
4 8 718 221 392 0 |solar hose 3/4x3300 Solarschlauch 3/4x3300 |Solaire tuyau 3/4x3000  Solar flesibele 3/4x3000 | Tubo solar 3/4x3300 Tubo flexivel 3/4x3000 |44
5 8748 511 008 0 | Clip (5x) Schelle (5x) Support (5x) Staffa (5x) Abrazadera (5x) |Abragadeira (5x) |27
6 87182213840 Safty valve 2,5bar |Sicherheitsventil Rp1/2 2,5bar |Soupape de sécurité Rp1/2 25 bars | 'Valvola sicurezza 2,5bar |Valvula de sobrepresion 2,5bar | Vélvula de sobrepresséo 2,5bar | 34
7 8 748 511 080 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25
8 8748 511 009 0 |Grommet D21 Stopfen D21 Bouchon D21 Coperchietto D21 | Tapon D21 Tampéao 25
9 85336132 Solar hose 3/4"x1000 |Solarschlauch 3/4"x1000 | TUYAU SOLAIRE 1m 3/4" |TUs0 FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 20| Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5| Mangueira Solar 3/4x1000 | 33
For:

18-06-2019

58

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500587

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

59

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500589

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

60

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500591

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

61

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500593

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

62

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500595

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

63

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500603

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

64

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 150-300 - 7736500880

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 709 600 053 0

Hose connector (straight)

Schlauchverbinder (gerade)

Raccord tuyau (droit)

Portagomma (diritto)

Conector de la manguera (recto)

Conector de mangueira (recto)

18

87485110800

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8 748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampéao

25

O 0N 0O b~ WINF

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

=
o

87182213840

safty valve 2,5bar

Sicherheitsventil Rp1/2 2,5bar

Soupape de sécurité Rp1/2 2,5 bars

‘Valvola sicurezza 2,5bar

Valvula de sobrepresion 2,5bar

Vélvula de sobrepressao 2,5bar

34

[N
[N

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Vélvula de seguranca 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

65

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500586

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

66

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500588

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

67

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500590

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

68

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500592

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

69

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500594

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

70

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500602

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

8 735 300 590

Pressure relief valve 2,5bar

Sicherheitsventil 2,5bar

Groupe de sécurité 2,5bar

Gruppo sicurezze 2,5bar

Grupo de seguridad 2,5bar

Médulo de seguranca 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

71

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WFS61 200 - 7736500881

6720907128.AB JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87485110190

Elbow pipe G1xD21

Tille G1xD21

Raccord tuyau souple G1xD21

raccordo gomito G1xD21

Codo de conexién G1xD21

Joelho de ligagdo G1xD21

27

7 747 016 505

Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)

Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x)

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)

Guarnizione D17x24x2 AFM34 (10x)

Junta D17x24x2 AFM34 (10x)

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

28

8 709 600 052 0

Hose connector (curved )

Schlauchverbinder (gebogen)

Raccord de tuyau (courbé)

Portagomma (curvo)

Conector de la manguera (curvo)

Conector de mangueira curvo

20

87182213920

solar hose 3/4x3300

Solarschlauch 3/4x3300

Solaire tuyau 3/4x3000

Solar flesibele 3/4x3000

Tubo solar 3/4x3300

Tubo flexivel 3/4x3000

44

8 748 511 008 O

Clip (5x)

Schelle (5x)

Support (5x)

Staffa (5x)

Abrazadera (5x)

Abracadeira (5x)

27

8 748 511 080 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Suporte

25

8748 511 009 0

Grommet D21

Stopfen D21

Bouchon D21

Coperchietto D21

Tapon D21

Tampao

25

© 00N P~ WIN -

85336132

Solar hose 3/4"x1000

Solarschlauch 3/4"x1000

TUYAU SOLAIRE 1m 3/4"

TUBO FLESSIBILE PER SOLARE X SKN 2.0

Manguera Solar Flexible SKN 2.0 (5

Mangueira Solar 3/4"x1000

33

Juny
o

87182213840

safty valve 2,5bar

Sicherheitsventil Rp1/2 2,5bar

Soupape de sécurité Rp1/2 2,5 bars

‘Valvola sicurezza 2,5bar

Vaélvula de sobrepresion 2,5bar

Valvula de sobrepressao 2,5bar

34

[
=

87387211990

Safety valve 1/2" 10 bar

Sicherheitsventil 1/2" 10 bar

Soupape de sécurité 1/2" 10 bar

Valvola di sicurezza 1/2" 10 bar

Valvula de seguridad 1/2" 10 bar

Valvula de seguranga 1/2" 10 bar

36

For:

18-06-2019

72

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSAL1 - 7709600134

6720907121.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
5 8718 220 769 0 |tensioning belt Spannband Bande de serrage |Ligatura di fissagio |Abrazadera acumulador |Abragadeira acumulador |48
6 8 748 511 021 0 | Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagdo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 [Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 8 709 600 086 Q |Profie TPICT SKW short 1051 mm | Profile TP/CT SKw short 10s1mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 31
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
18 | 8718220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5% | Pecas de fixagdo (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

73

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Lista de repuestos

Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio

Catalogo de pecas de substituicdo

WSAL1 - 7736500582

2

1

T —2

& |

T » 3

T’ 4

& 5

B e
= 6
T 4
8
T 6720907207.AA JF
Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS | 40
2 8718 220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Temositon 59 | Pegas de fixagdo (5x) |29
3 8 738 721 196 0 |Bearing rail 739 mm Lager 739 mm Barre 739 mm Telaio 739 mm Perfil 739 mm Perfil 739 mm 27
4 8 709 600 086 O | Profile TP/CT SKw short 1051 mm | Profile TP/CT Skw shart 1051 mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 31
5 8 748 511 007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
6 8 748 511 005 0 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
For:

18-06-2019

74

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSA1 (grey) - 7736500115

6720907121.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
5 8738 720 337 0 Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS | 40
6 8 748 511 021 0 | Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagdo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 [Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 8 709 600 086 Q |Profie TPICT SKW short 1051 mm | Profile TP/CT SKw short 10s1mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 31
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
18 | 8718220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5% | Pecas de fixagdo (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

75

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSA1/300 - 7709600135

6720907121.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 |bar 855mm Schiene 855mm  Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 87182207670 Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
5 8718 220 769 0 |tensioning belt Spannband Bande de serrage |Ligatura di fissagio |Abrazadera acumulador |Abragadeira acumulador |48
6 8 748 511 021 0 | Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagdo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 [Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad |Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5X) |Elementos de fiacion Termosion 5 | Pecas de fixagéo (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

76

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSA1/300 (grey) - 7736500116

6720907121.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 |bar 855mm Schiene 855mm  Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
5 8738 720 337 0 Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS | 40
6 8 748 511 021 0 | Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagdo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 [Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad |Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
18 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5X) |Elementos de fiacion Termosion 5 | Pecas de fixagéo (5x) |29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

77

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSA?2 - 7709600136

9 6720907124.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8718 220 769 0 tensioning belt Spannband Bande de serrage Ligatura di fissagio Abrazadera acumulador |Abragadeira acumulador |48
6 8748 511 021 0 |Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagéo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 |Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 |Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 8 709 600 087 O | Profie TP/ICT SKW long 2155 mm | Profile TP/CT SKW long 2155 mm | Barre 2155 mm Telaio 2155 mm Perfil 2155 mm Perfil TP/CT SKW longo 2155 mm | 36
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31
18 | 8718220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5% | Pecas de fixagdo (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

78

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSA?2 - 7736500583

J 1
QS
¥

i

4

E J—)
7

4

6

6720907208.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS | 40
2 8718 220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Temositon 59 | Pegas de fixagdo (5x) |29
3 8 738 721 196 0 |Bearing rail 739 mm Lager 739 mm Barre 739 mm Telaio 739 mm Perfil 739 mm Perfil 739 mm 27
4 8 738 721 193 0 | Bearing rail 2155mm | Auflageschiene 2155mm |Rail de soutien 2155mm | Guida di supporto 2155mm | Carril soporte 2155mm | Apoio perfil 2155 mm 34
5 8 748 511 007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
6 8 748 511 005 0  Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
7 8 709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31

For:

18-06-2019

79

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSA2 (grey) - 7736500117

9 6720907124.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 87182207650 |bar 1770mm Schiene 1770mm  Barre 1770mm Telaio 1770mm Perfil 1770mm Perfil 1770mm 42
2 8718 220 766 0 bar 855mm Schiene 855mm Barre 855mm Telaio 855mm Perfil 855mm Perfil 855mm 39
3 8 718 220 767 0 |Bar Schiene Barre Telaio Perfil conector Perfil conector 30
4 8718 220 768 0 angle support Haltewinkel Tole de fixation Angolare Escuadra soporte |Suporte 39
5 8 738 720 337 0 | Fixing strap TSS  Spannband TSS |Bande de serrage |Ligatura di fissagio Fleje Fijo Fita de fixagéo compl. TSS |40
6 8748 511 021 0 |Fixing set Befestigungssatz |Jeu de piéces de fixation | Set di fissaggio Juego piezas de fijacion |Conjunto de fixagéo 35
8 8 748 511 022 0 |Fixing bracket Halterung Support Supporto Soporte Suporte 30
11 | 87485110230 |Seal (4x) Dichtung (4x) Joint (4x) Guarnizione (4x) |Junta (4x) Vedante (4x) 27
12 | 8748511024 0 |Carriage bolt Stockschraube Vis de baton viti cerrojo Vara roscada 27
13 8 709 600 087 O | Profie TP/ICT SKW long 2155 mm | Profile TP/CT SKW long 2155 mm | Barre 2155 mm Telaio 2155 mm Perfil 2155 mm Perfil TP/CT SKW longo 2155 mm | 36
15 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
16 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
17 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31
18 | 8718220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon % | Pecas de fixagdo (5x) 29
20 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

80

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSF2 - 7709600129

6720907122.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8718 220 754 0  barl 2032mm Schiene 2032mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 40
2 8718 220 755 0 barl 2032mm Schiene 1366mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 39
3 8 718 220 756 0  support left Stitze links Support a gauche |Sostegno sinistra |Soporte izquierdo Suporte esquerdo |33
4 8 718 220 757 0 |support right Stitze rechts Support a droite | Sostegno destra | Soporte derecho  Suporte direito 33
5 8718 220 758 0 | barl 1912mm Schiene 1912mm |Barre 1912mm Telaio 1912mm Respaldo 1912mm Caixilho1912mm |40
6 8718 220 759 0  barl 664mm Schiene 664mm  Barre 664mm Telaio 664mm Respaldo 664mm | Caixilho 664mm 34
8 8 718 220 761 0 fixing bracket 1678mm | Strebe 1678mm Support 1678mm  Traversa 1678mm |Soporte 1678mm |Suporte 1678mm 37
10 8 718 220 763 0 tension band 674mm Spannband 674mm |Bande de serrage 674mm | Ligatura di fissagio 674mm | Abrazadera acumulador 674mm | Abragadeira acumulador 674mm | 33
11 8 709 600 086 Q |Profie TRICT SKW short 1051 mm | Profile TP/CT SKw short 10s1mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 371
13 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento|29
14 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
16 | 8718 220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5 | Pecas de fixagdo (5x) 29
18 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

81

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSF2 - 7736500577

6720907209.AA JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

PG

87387211860

Bearing rail 2215mm

Auflageschiene 2215mm

Rail de soutien 2215mm

Guida di supporto 2215mm

Carril soporte 2215mm

Apoio perfil 2215 mm

32

87387211870

Bearing rail 1379 mm

Auflageschiene 1379mm

Rail de soutien 1379mm

Guida di supporto 1379mm

Carril soporte 1379mm

Apoio perfil 1379 mm

31

87387211880

Bearing rail 2050 mm

Auflageschiene 2050mm

Rail de soutien 2050mm

Guida di supporto 2050mm

Carril soporte 2050mm

Apoio perfil 2050 mm

32

87387211890

Bearing rail 647 mm

Auflageschiene 647mm

Rail de soutien 647mm

Guida di supporto 647mm

Carril soporte 647mm

Apoio perfil 647 mm

19

87387211900

Bearing rail 1649 mm

Lager 1649 mm

Barre 1649 mm

Telaio 1649 mm

Perfil 1649 mm

Perfil 1649 mm

26

8718220 763 0

tension band 674mm

Spannband 674mm

Bande de serrage 674mm

Ligatura di fissagio 674mm

Abrazadera acumulador 674mm

Abragadeira acumulador 674mm

33

8 709 600 086 0

Profile TP/CT SKW short 1051 mm

Profile TP/CT SKW short 1051 mm

Barre 1051 mm

Telaio 1051 mm

Perfil 1051 mm

Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm

31

8748 511 0050

Slipping safety

Abrutschsicherung

Glisslere de sécurité

sicurezza

Deslizamiento de seguridad

Clip anti-deslizamento

29

O 0N O~ WIN

8 748 511 007 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Fixador

34

=
o

8718 220 764 0

mounting parts (5x)

Befestigungsset (5x)

Jeu de piéces de fixation (5x)

Set di fissaggio (5x)

Elementos de fijacion Termosifon (5x)

Pecas de fixagéo (5x)

For:

18-06-2019

82

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSF2/300 - 7709600130

6720907123.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8718 220 754 0  barl 2032mm Schiene 2032mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 40
2 8718 220 755 0 barl 2032mm Schiene 1366mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 39
3 8 718 220 756 0  support left Stitze links Support a gauche |Sostegno sinistra |Soporte izquierdo Suporte esquerdo |33
4 8 718 220 757 0 |support right Stitze rechts Support a droite | Sostegno destra | Soporte derecho  Suporte direito 33
5 8718 220 758 0 | barl 1912mm Schiene 1912mm |Barre 1912mm Telaio 1912mm Respaldo 1912mm Caixilho1912mm |40
6 8718 220 759 0  barl 664mm Schiene 664mm  Barre 664mm Telaio 664mm Respaldo 664mm | Caixilho 664mm 34
8 8 718 220 761 0 fixing bracket 1678mm | Strebe 1678mm Support 1678mm  Traversa 1678mm |Soporte 1678mm |Suporte 1678mm 37
10 8 718 220 763 0 tension band 674mm Spannband 674mm |Bande de serrage 674mm | Ligatura di fissagio 674mm | Abrazadera acumulador 674mm | Abragadeira acumulador 674mm | 33
14 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
16 | 8718220 764 0 'mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5 | Pecas de fixagdo (5x) 29
18 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

83

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSF2-300 - 7736500578

AN O O O DN

10

12

6720907210.AA JF

o
o
7]

Ordering No.

Description

Bezeichnung

Dénomination

Descrizione

Descripcién

Designacéo

87387211860

Bearing rail 2215mm

Auflageschiene 2215mm

Rail de soutien 2215mm

Guida di supporto 2215mm

Carril soporte 2215mm

Apoio perfil 2215 mm

87387211870

Bearing rail 1379 mm

Auflageschiene 1379mm

Rail de soutien 1379mm

Guida di supporto 1379mm

Carril soporte 1379mm

Apoio perfil 1379 mm

87387211880

Bearing rail 2050 mm

Auflageschiene 2050mm

Rail de soutien 2050mm

Guida di supporto 2050mm

Carril soporte 2050mm

Apoio perfil 2050 mm

87387211890

Bearing rail 647 mm

Auflageschiene 647mm

Rail de soutien 647mm

Guida di supporto 647mm

Carril soporte 647mm

Apoio perfil 647 mm

87387211920

support 1572 mm

Halterung 1572 mm

Support 1572 mm

Supporto 1572 mm

sujecion 1572 mm

suporte 1572 mm

8718220 763 0

tension band 674mm

Spannband 674mm

Bande de serrage 674mm

Ligatura di fissagio 674mm

Abrazadera acumulador 674mm

Abragadeira acumulador 674mm

8748 511 0050

Slipping safety

Abrutschsicherung

Glissléere de sécurité

sicurezza

Deslizamiento de seguridad

Clip anti-deslizamento

© 0o~ WIN

8 748 511 007 0

Fixing bracket

Halter

Support

Angolare

Soporte

Fixador

Juny
o

87182207640

mounting parts (5x)

Befestigungsset (5x)

Jeu de piéces de fixation (5x)

Set di fissaggio (5x)

Elementos de fijacion Termosifon (5x)

Pecas de fixacdo (5x)

For:

18-06-2019

84

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSFE3 - 7709600131

6720907123.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8718 220 754 0  barl 2032mm Schiene 2032mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 40
2 8718 220 755 0 barl 2032mm Schiene 1366mm |Barre 2032mm Telaio 2032mm Respaldo 2032m | Caixilho 2032mm 39
3 8 718 220 756 0  support left Stitze links Support a gauche |Sostegno sinistra |Soporte izquierdo Suporte esquerdo |33
4 8 718 220 757 0 |support right Stitze rechts Support a droite | Sostegno destra | Soporte derecho  Suporte direito 33
5 8718 220 758 0 | barl 1912mm Schiene 1912mm |Barre 1912mm Telaio 1912mm Respaldo 1912mm Caixilho1912mm |40
6 8718 220 759 0  barl 664mm Schiene 664mm  Barre 664mm Telaio 664mm Respaldo 664mm | Caixilho 664mm 34
8 8 718 220 761 0 fixing bracket 1678mm | Strebe 1678mm Support 1678mm  Traversa 1678mm |Soporte 1678mm |Suporte 1678mm 37
9 8 718 220 762 0 | angle support 1924mm  Haltewinkel 1924mm | Téle de fixation 1924mm | Angolare 1924mm |Angulo soporte 1924mm  Angulo soporte 1924mm |44
10 | 8718220 763 0 |tension band 674mm Spannband 674mm |Bande de serrage 674mm | Ligatura di fissagio 674mm |Abrazadera acumulador 674mm | Abragadeira acumulador 674mm | 33
11 8 709 600 087 O | Profie TP/ICT SKW long 2155 mm | Profile TP/CT SKW long 2155 mm | Barre 2155 mm Telaio 2155 mm Perfil 2155 mm Perfil TP/CT SKW longo 2155 mm | 36
13 | 87485110050 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad | Clip anti-deslizamento| 29
15 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31
16 | 8718220 764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5X) |Eementos de fiacion Termosion 5 | Pecas de fixagéo (5x) |29
18 | 87485110800 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Suporte 25

For:

18-06-2019

85

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSF3 - 7736500579

AN O O O DN

10

12

6720907210.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
1 8 738 721 186 0 |Bearing rail 2215mm  Auflageschiene 2215mm |Rail de soutien 2215mm | Guida di supporto 2215mm | Carril soporte 2215mm |Apoio perfil 2215 mm |32
2 8 738 721 187 0 |Bearing rail 1379 mm Auflageschiene 1379mm |Rail de soutien 1379mm | Guida di supporto 1379mm | Carril soporte 1379mm | Apoio perfil 1379 mm 31
3 8 738 721 188 0 | Bearing rail 2050 mm  Auflageschiene 2050mm |Rail de soutien 2050mm | Guida di supporto 2050mm | Carril soporte 2050mm | Apoio perfil 2050 mm |32
4 8 738 721 189 0 |Bearing rail 647 mm Auflageschiene 647mm |Rail de soutien 647mm |Guida di supporto 647mm | Carril soporte 647mm |Apoio perfil 647 mm 19
6 8 718 220 763 0 |tension band 674mm Spannband 674mm |Bande de serrage 674mm | Ligatura di fissagio 674mm |Abrazadera acumulador 674mm | Abragadeira acumulador 674mm | 33
7 8 738 721 193 0 | Bearing rail 2155mm | Auflageschiene 2155mm |Rail de soutien 2155mm | Guida di supporto 2155mm | Carril soporte 2155mm | Apoio perfil 2155 mm 34
8 8748 511 005 0 |Slipping safety Abrutschsicherung | Glisslére de sécurité sicurezza Deslizamiento de seguridad |Clip anti-deslizamento| 29
10 | 8718220764 0 mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) | Set di fissaggio (5x) |Elementos defiacion Termositon 5% | Pecas de fixagdo (5x) 29
11 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31

For:

18-06-2019

86

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catalogo de pecas de substituicdo

WSF4 - 7709600132

6720907122.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
7 8718 220 760 0 |support 758mm Stitze 758mm Support 758mm Sostegno 758mm | Soporte 758mm Suporte 758mm 36
11 8 709 600 086 O | Profile TP/CT SKkw short 1051 mm | Profile TP/CT Skw shart 1051 mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 31
14 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34

For:

18-06-2019

87

6720609344



Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Catalogo de pecas de substituicdo

WSF4 - 7736500580

6720907209.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
7 8 709 600 086 Q |Profile TPICT Skw short 1051 mm  Profile TPICT Skw short 1051 mm | Barre 1051 mm Telaio 1051 mm | Perfil 1051 mm Perfil TP/CT SKW curto 1051 mm | 31
9 8 748 511 007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
10 | 8718220764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5X) |Eementos de fiacion Termositon 5 | Pecas de fixagéo (5x) |29
12 | 87387211940 |supportextraTss3ze4omm Lager 640 mm Support 640 mm | Supporto 640 mm |sujecion 640 mm | Suporte extra 640 mm |25

For:

18-06-2019

88

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Lista de repuestos

Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio

Catalogo de pecas de substituicdo

WSFS5 - 7709600133

6720907123.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
7 8718 220 760 0 |support 758mm Stitze 758mm Support 758mm Sostegno 758mm | Soporte 758mm Suporte 758mm 36
11 8 709 600 087 O | Profie TP/ICT SKW long 2155 mm | Profile TP/CT SKW long 2155 mm | Barre 2155 mm Telaio 2155 mm Perfil 2155 mm Perfil TP/CT SKW longo 2155 mm | 36
14 | 8748511007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
15 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31

For:

18-06-2019

89

6720609344




Spare parts list
Ersatzteilliste

Lista de repuestos

Liste des pieces de rechange
Lista parti di ricambio

Catalogo de pecas de substituicdo

WSF5 - 7736500581

AN O O O DN

10

12

6720907210.AA JF

Pos Ordering No. Description Bezeichnung Dénomination Descrizione Descripcién Designacéo PG
7 8738 721 193 0 |Bearing rail 2155mm  Auflageschiene 2155mm |Rail de soutien 2155mm | Guida di supporto 2155mm | Carril soporte 2155mm |Apoio perfil 2155 mm | 34
9 8 748 511 007 0 |Fixing bracket Halter Support Angolare Soporte Fixador 34
10 | 8718220764 0 |mounting parts (5x) Befestigungsset (5x) |Jeu de piéces de fixation (5x) Set di fissaggio (5X) |Eementos de fiacion Termosion 5 | Pecas de fixagéo (5x) |29
11 | 8709 600 063 0 |Fixing bracket SKW Halter SKW Etrier de fixation SKW |Staffa di montaggio SKW |soporte Fixador duplo SKW 31
12 | 87387211940 |supportextraTssze4omm Lager 640 mm Support 640 mm | Supporto 640 mm sujecion 640 mm |Suporte extra 640 mm |25

For:

18-06-2019

90

6720609344




18-06-2019 9 1 6720609344



( Bosch Thermotechnik GmbH
D-35576 Wetzlar / Germany

18-06-2019 92 6720609344



	6720609344

